АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______                            с. Ровное                                            №___

Об утверждении плана
нормотворческой деятельности
администрации Ровненского сельсовета на 2018 год

С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы муниципального образования Ровненский сельсовет, в соответствии со статьями 43-48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ровненского сельсовета, учитывая решение сельского Совета депутатов от 27.12.2017г. №27-74р. «О плане работы Ровненского сельского Совета депутатов на 2018 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Ровненского сельсовета на 2018 год.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ровненские новости» и размещению на официальном сайте администрации http://rovnoe.admonline.ru/

Глава сельсовета                                                                          М.В. Шестакова

Приложение к постановлению
Администрации сельсовета
[bookmark: _GoBack]от _____ №____

План нормотворческой деятельности
администрации Ровненского сельсовета на 2018 год

	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Срок рассмотрения
	Ответственный

	1
	Разработка      и      утверждение отчета об исполнении бюджета       за2017год
	Февраль- апрель
	Главный  бухгалтер администрации

	2
	Разработка и утверждение плана
мероприятий                              по противодействию   коррупции администрации в
администрации         Ровненского
	Февраль-март
	зам. главы администрации

	3
	Разработка  проекта  решения  внесении   изменении   в    Устав Ровненского сельсовета

	По             мере необходимости
	Зам. главы администрации

	4
	Разработка  проекта  решения   о внесении  изменений  в  бюджет Ровненского сельсовета на 2018 год
	По             мере необходимости
	Главный бухгалтер администрации

	5
	Разработка и утверждение плана мероприятий   по    обеспечению пожарной       безопасности        в весенне-летний     период     2018 года
	Апрель-июнь
	Глава сельсовета Зам.главы  администрации

	6
	Разработка и утверждение плана мероприятий по благоустройству территории
	Апрель-июнь
	Глава сельсовета Зам.главы  администрации

	7
	Внесение            поправок  в действующие      муниципальные
правовые    акты    сельсовета в соответствии    с    федеральным законодательством и законодательством
Красноярского края
	По             мере необходимости
	Заместитель главы сельсовета

	8
	Об          утверждении          плана нормотворческой    деятельности  Ровненского сельсовета           на
2019 год
	декабрь
	Глава сельсовета Зам.главы  администрации